
=============================================================================

Přihláška do spolku
=============================================================================

* Jméno a příjmení, tituly  ....................................     

Škola, obor, ročník ........................................................

* Trvalé bydliště……………………………………………………………………………..

Poštovní adresa (přechodná - pokud je jiná než trvalá) ……………………….........

* E-mail………………………………………………  * Mobil………………………

* Datum narození  (stačí rok)…………………………………………………...................

Mateřský jazyk ...........................................

.......................................... .........................................................

Ovládám další jazyky (začátečník, mírně pokročilý, pokročilý, zkouška ...)

..................................... ........................................

..................................... ........................................

Zájmy ..........................................................................................................................

Současně prohlašuji, že případné moje aktivity v rámci sdružení budou dobrovolné, nebudu 
přebírat žádnou hmotnou odpovědnost. 

Žádám o prominutí členských příspěvků z důvodu sociální situace (až do odvolání).

Svoluji k zasílání e-mailových zpráv ze spolku na moji uvedenou adresu, beru na vědomí a 
souhlasím s tím, že údaje, které jsem sdělil/a, budou využity pouze k interním účelům spolku 
ve smyslu platných předpisů o ochraně osobních údajů..

Datum přihlášky……………………………..         Podpis……………………………..

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Řádky označené * jsou povinné. Zašlete na soliton@soliton.cz.

Uvedené údaje budou k dispozici výhradně odpovědnému zástupci spolku SOLITON-team.CZ a bude 

s nimi nakládáno podle příslušných zákonných předpisů. Nebudou poskytovány žádným dalším 

osobám.


